
6

1

4

2

5

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年2月8日（火）11回笠松2日
 1R サラ系Ｃ２１組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：81,000 円　／　3 着：41,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：14,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 リコネクト
父:アイルハヴアナザー  母:カスタリア

牝  4 高橋悠里
54.0

1:33.3
(－)

5-5-5-3 40.6 － 2 436
(0)

後藤正義（笠松）
杉岡弘和
オリオンファーム

2 1 キクノディーン
父:リオンディーズ  母:ハロウィンパレード

牡  4 岡部誠
56.0

1:33.4
(1/2)

4-4-3-3 41.1 － 1 489
(-6)

川西毅（名古屋）
菊池五郎
本桐牧場

3 4 マイネルオーロラ
父:スクリーンヒーロー  母:コスモキララ

牡  4 松本剛志
56.0

1:33.8
(2)

2-2-2-2 41.9 － 3 433
(+3)

伊藤強一（笠松）
山本正学
竹中牧場

4 2 キョウエイシンシア
父:ヴィクトワールピサ  母:オルティスローザ

牝  6 青柳正義
54.0

1:34.0
(1)

1-1-1-1 42.8 － 4 444
(+2)

水野善太（笠松）
小橋亮太
中田　英樹

5 5 シルバーファーン
父:ダンカーク  母:エレガンテココ

牡  4 森島貴之
56.0

1:34.3
(1 1/2)

3-3-4-5 42.2 － 5 485
(+2)

水野善太（笠松）
小橋亮太
岡田スタツド

6 3 ラディアンスウェイ
父:ディープインパクト  母:ギャビーズゴールデンギャル

牡  8 向山牧
56.0

1:34.8
(2 1/2)

6-6-6-6 41.3 － 6 432
(+4)

加藤幸保（笠松）
今中俊平
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,4,5,1,6,3

2,4,5,1,6,3

2,4,1,5,6,3

2,4,(1,6),5,3

払戻金
単 勝 6 360円

複 勝 6 150円

1 100円

ワイド 1-6 110円

4-6 190円

1-4 110円

馬 連 1-6 240円

馬 単 6-1 820円

3連複 1-4-6 230円

3連単 6-1-4 1,820円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


